
Počet listů: i1-4
Přílohy' 4//1

Servisní smlouva

evidenční číslo poskytovatele: 1812020011
evidenční číslo objednatele: 5/2018

ČI. l
Smluvní strany

1.1 ATS-TELCOM PRAHA a. S.
Společnost je zapsána dnem 9. ledna 1995 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 2936

Sídlo:
JČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Adresa pro korespondenci:

na straně jedné

Trojská 195/88, 171 00 Praha 7
61860409
CZ61860409

Ing. Michalem Vančuříkem, předsedou představenstva a
generálním ředitelem

ATS-TELCOM PRAHA a.s., Miličova 14, 130 00 Praha 3

(,,dále jen poskytovatel")

a

1.2 Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:
Telefon:
Fax:

na straně druhé

CZ00007064

Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského
záchranného sboru České republiky (dále jen ,,MV-GŘ HZS"), plk.
Ing. Radkem Jančíkem, ředitelem odboru komunikačních a
informačních systémů GŘ HZS
MV-GŘ HZS, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414

(,,dále jen objednatel")

Dále také jako ,,smluvní strany"

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platné znění (dále jen ,,občanský zákoník"), řídí tímto
zákonem a na základě toho uzavírají tuto smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Str. l



Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele v elektronickém tržišti, která
byla zveřejněna v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o veřejných
zakázkách pod číslem ID zakázky N006/17/V00008100 v elektronickém tržišti NEN a byla
vybrána jako nejvhodnější.

ČI. 2

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit servis a opravy (dále jen
,,servis") pro bezporuchový provoz následujících technologii (dále jen ,,zařízení"):

a) Technologie umístěná v objektu Praha-Kloknerova

telefonní ústředna Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise (A 4400), zařízení ATM,
napájecí zdroj benning, dedikovaný HP server, dohled sítě NMC A4760.

b) Technologie umístěná v objektu Praha-TUPO Modřany

telefonní ústředna Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise (A 4400), včetně
integrovaného zdroje.

c) Technologie umístěná v objektu Praha-Na Lysině

telefonní ústředna Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise (A 4400), včetně
integrovaného zdroje.

d) Technologie umístěná v objektu Praha-U Prašného mostu.

telefonní ústředna Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise (A 4400), včetně
integrovaného zdroje,

a dále závazek objednatele zaplatit poskytovateli za poskytnutý servis podle článku 2 odst.
2.] písm. a) až d) této smlouvy smluvní cenu stanovenou článkem 4 této smlouvy.

2.2 Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat pro objednatele servis zařízení v rozsahu dle článku
2 odst. 2.3 této smlouvy v režimu ,,24 x 7 x 365". Objednatel je povinen pro řádně plnění
smlouvy ze strany poskytovatele, poskytnout poskytovateli při podpisu smlouvy aktuální
konfigurační soubory všech zaňzení.

2.3 Rozsah poskytovaného servisu:

2.3.1 Jednou ročně (v měsíci srpnu nebo dle dohody smluvních stran) proběhne osobní
prohlídka na všech uvedených zařízeních s provedením kapacitní zkoušky záložních
baterií.

2.3.2 Odstraněni závad na výše uvedených zařízeních dle této smlouvy.

2.3.3 Pravidelná měsíční návštěva poskytovatele pro běžnou kontrolu zařízení (jednou za
daný měsíc), tj. vyhodnocení incidentů, kontrola automatického měsíčního
zálohování na datové uložiště objednatele a provádění konfiguračních úprav dle
potřeb objednatele v rámci stávajícího hardwaru (HW) a softwaru (SW).

2.3.4 Nepřetržitá možnost konzultace technických problémů objednatele s technikem
poskytovatele servisu.

2.3.5 Roční aktualizování tarifikace (dat o cenách hovorů vně privátní hlasové sítě HZS
ČR).

Str. 2

l

Í



ČI. 3

Termín zahájení, doba a místo poskytování servisu

3.1 Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli servis v rozsahu článku 2 odst. 2.3 smlouvy
nepřetržitě ode dne účinnosti této smlouvy až do doby ukončení její platnosti. Tato
smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 2. 2018 do 31.1. 2022.

3.2 výpovědní lhůta této smlouvy je stanovena na jeden (l) měsíce, a to bez udání důvodu.
výpovědní doba začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

3.3 Servis dle článku 2 odst. 2.3.1 až 2.3.5 smlouvy bude poskytován podle samostatných
objednávek objednatele, uplatněných na uvedené kontakty poskytovatele.

3.4 Místa poskytováni servisu jsou:

a) MV-GŘ HZS, Kloknerova 26, Praha 4;

b) MV-GŘ HZS, TUPO, Písková 808/42, Praha 4;

C) MV-GŘ HZS, Na Lysině 263/4, Praha 4;

d) MV-GŘ HZS, Pražský hrad, U Prašného mostu 55/3, Praha 6 Hradčany.

Čl.4

Cena
4.1 Cena za poskytovaný servis v rozsahu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran

podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se
zněním této smlouvy.

4.2 Paušální cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH") za poskytnuté služby v rozsahu
ČI. 2 odst. 2.3.1 až 2.3.5 této smlouvy je sjednána takto:

Kloknerova Písková Na Lysině Pražský Celkem

hrad

Cena v KČ bez DPH 2 450 l 850 l 850 ] 850 8 000

za měsíc

Cena bez DPH v KČ 117 600 88 800 88 800 88 800 384 000
po dobu trvání
smlouvy

Celková cena za 48 měsíců Činí bez DPH:

Celková cena za 48 měsíců Činí včetně DPH:
384 000,- Kč

464 640,- Kč
Str. 3



4.3 Cena dle ČI. 4 odst. 4.2 této smlouvy nezahrnuje náklady poskytovatele spojené
s poskytováním servisu v rozsahu ČI. 2 odst. 2.3.1, odst. 2.3.2; odst. 2.3.3 a odst. 2.3.5
smlouvy, a to zejména:

a) ceny dodávek fůnkčnich dílů nebo ceny oprav vadných dílů zařízení,

b) ceny oprav nebo výměny či dodávky nových akubaterií u zdroje BENNING nebo u
integrovaných zdrojů,

C) na konfigurační úpravy (ČI. 2 odst. 2.3.3. smlouvy), které budou vyžadovat finanční
náklady na nový hardware (HW) a software (SW) a náklady na nákup aktualizací SW
součástí systému (například tarifikace (ČI. 2 odst. 2.3.5)),

d) nákladů spojených s odstraněním závad zapříčiněných nedbalostí, nehodou nebo živelní
pohromou,

e) nákladů spojených s odstraněním závad zapříčiněných neodborným zásahem objednatele
nebo třetí osoby do zařízení,

f) nákladů spojených s přivoláním poskytovatele k odstraněni závady v případě, že závada
bude lokalizována v kabelovém rozvodu nebo v dalším zařízení, jehož servis není
předmětem této smlouvy,

g) nákladů spojených s pracemi vyžádanými objednatelem nad rámec plnění předmětu této
smlouvy, např. technické služby, technická pomoc, apod.).

4,4 Materiál, ceny oprav a cena fúnkčních dílů zařízeni bude účtována poskytovatelem
objednateli dle ceníku poskytovatele platného v době ukončeni opravy. (výpis z platného
ceníku bude přílohou k příslušné faktuře). Pokud je díl označen jako neopravitelný,
poskytovatel po písemném projednání se zástupcem objednatele dodá objednateli (pokud
jej lze od výrobce získat) fůnkční díl za cenu fůnkčniho dílu uvedenou v platném ceníku
v souladu s článkem 4 odst. 4.6 smlouvy. Objednatel je povinen cenu fůnkčniho
náhradního dílu podle tohoto odstavce poskytovateli uhradit. Sazba DPH bude fakturována
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o DPH").

ČI. 5

Platební a fakturační podmínky

5.1 Poskytovatel po zdanitelném plnění bude vystavovat faktury v počtu tři' (3) exemplářů (t.j.
originál + dvě (2) kopie, průvodní doklady (např. dodací list, pracovní výkaz technika
apod.) dostačují v jediném exempláři a odesílat je na adresu objednatele:

MV - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR

Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414
Bankovní spojení:

č.ú.

'""'



Na faktuře bude jako objednatel uvedeno:
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

Zastoupená: MV-GŘ HZS

Kloknerova 26

pošt. přihrádka 69

148 01 Praha 414
5.2 Paušální měsíční finanční částka v KČ za poskytované prohlídky a servis dle ČI. 2 odst. 2.3

této smlouvy bude poskytovatelem fakturována a objednatelem placena jako měsíční dílčí
plnění ve stanovených částkách dle této smlouvy.

5.3 Fakturace v KČ za náklady podle ČI. 4 odst. 4.3 písm. a) až g) smlouvy; odst. 4.4 a odst. 4.5
této smlouvy budou fakturovány na základě skutečně provedených činností, tj. na základě
potvrzeného dodacího listu, nebo pracovního výkazu technika poskytovatele, nebo
potvrzeného protokolu mezi zástupcem poskytovatele a zástupcem objednatele.

5.4 Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, náležitostí daňového
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů i odvolání na číslo této smlouvy.

5.5 V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn ji
poskytovateli vrátit. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v
prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. Nový termín splatnosti
faktur běží ode dne vystavení opravené faktury.

5.6 Doba splatnosti faktur, tj. den úhrady u objednatelem, je dohodnuta na třicet (30)
kalendářních dní ode dne doručení příslušné faktury objednateli.

5.7 Objednatel je povinen hradit řádně a včas faktury předané poskytovatelem tak, jak stanoví
ČI. 5 odst. 5. 6 této smlouvy. Při nesplnění této povinnosti není ani poskytovatel vázán
dostát svým povinnostem z této smlouvy plynoucích.

ČI. 6

Ostatní ustanovení

6.1 Zařízení bude objednatel provozovat a obsluhovat prokazatelně zaškolenou obsluhou
v souladu s technickou dokumentací a pokyny výrobce.

6.2 Prvotní lokalizaci a pokus o odstranění závady provádí objednatel v rozsahu podle stupně
vyškolení k údržbě zařízení doporučeným postupem, vždy však je povinen ověřit, zda
závada není způsobena technickou poruchou mimo zařízení (např. v kabelovém rozvodu,
apod.).

Str. 5



6.3 V případě, že bude pokus o odstranění závady ze strany objednatele úspěšný, přebírá
poskytovatel vadný díl zařízení od objednatele do opravy standardně v místě sídla své
provozovny ATS-TELCOM PRAHA a.s., Miličova 14, Praha 3. Objednatel předá s
vadným dilem zařízení rovněž protokol o vadách, který bude obsahovat:

a) typ, sériové číslo dílu,
b) stručný popis příznaků, lokalizace a rozsah závady.

6.4 Poskytovatel je povinen vrátit objednateli opravené díly do devadesáti (90) kalendářních
dnů od jejich převzetí do opravy.

6.5 Oprava vadného dílu může být provedena obměnou vadného dílu zařízení bezplatným
zapůjčením fůnkčního náhradního dílu ze skladu poskytovatele, a to se souhlasem
odpovědné osoby objednatele.

6.6 V případě, že pokus o odstranění závady odborně zaškolenou obsluhou objednatele bude
neúspěšný, vyžádá objednatel, formou oznámení poskytovateli, servisní "zásah na místě
určení", a to pouze prostřednictvím oprávněných osob uvedených v ČI. 9 odst. 9.3 této
smlouvy.

6.7 Objednatel je povinen nahlásit poskytovateli závadu na zařízení telefonicky a emailem,
webovým portálem (dále jen ,,help desk") nebo písemně/faxem dle ČI. 9 odst. 9.2 této
smlouvy. Poskytovatel zpětně telefonicky potvrdí přijetí oznámení na telefonní číslo
objednatele dle ČI. 9 odst. 9.1 této smlouvy.

6.8 Při nahlášení závady je třeba uvést jméno a příjmení osoby hlásící závadu, telefonické a
emailové spojení na tuto osobu, k závadč - její bezprostřední projev, průvodní jevy, dobu
kdy (od kdy) se závada vyskytla (vyskytuje), eventuálně popsat okolnosti, při nichž k
závadě došlo (dochází). Nahlášení závady bude psáno technickým jazykem, srozumitelně
popisující problém. V opačném případě může zástupce poskytovatele vyžádat telefonicky
upřesňující údaje, časy dle ČI. 7 odst. 7. l. této smlouvy se počítají až po zaslání
vyžádaných upřesňujících údajů od oprávněné osoby objednatele.

6.9 Při nahlášení závady ze strany objednatele a rozhodnutí technika poskytovatele pro dálkové
připojení, je objednatel povinen zajistit pro tohoto technika poskytovatele:

a) u zařízení se zabezpečeným přístupem do managementu, přístup do zařízení
vykazujícího závadu,

b) v případě potřeby nutného zásahu do zařízení servisním technikem
poskytovatele, umožní odpovědný pracovník objednatele jednorázový, časově
omezený přístup do zařízeni prostřednictvím zabezpečeného dálkového
připojení přes státní linku poskytovatele, uvedenou v ČI. 9 odst. 9.2 této
smlouvy. O obsahu úkonů externím přístupem do zařízení bude proveden
záznam výkazem servisního technika poskytovatele.

6.10 Opravený (vyměněný) díl zařízení přebírá objednatel standardně v místě sídla provozovny
poskytovatele (viz ČI. 6 odst. 6. 3 této smlouvy). O předání bude sepsán dodací list, kde
bude uvedeno:

a) typ a sériové číslo opraveného dílu,
b) datum předání opraveného dílu,

C) způsob opravy (výměna, oprava, nový díl),

Str. 6



d) součásti dodacího listu bude i kopie reklamačního protokolu,

e) u oprav prováděných tuzemskými subdodavateli poskytovatele i kopie faktury a
dodacího listu (pouze pro účely fakturace).

6.1 l V případě tzv. "zásahu na místě určení" je možné předání opraveného (vyměněného) dílu
zařízeni pracovníkem poskytovatele na místě zásahu. Současně bude předán zástupci
objednatele (technik objednatele na místě zásahu) kopie dodacího listu. Originál
uvedeného dodacího listu bude doručen objednateli.

6.12 Na opravený díl zařízení poskytuje poskytovatel tříměsíční záruční dobu, na dodaný
fůnkční díl a na práci servisního technika dvanáctiměsíční záruční dobu, a to počínaje
dnem převzetí tohoto dílu zástupcem objednatele dle podmínek stanovených v této
smlouvě.

6.13 Objednatel je povinen vyzvednout v místě sídla provozovny poskytovatele (viz ČI. 6 odst.
6.3 této smlouvy) vyměněný nebo opravený díl zařízení do sedmi kalendářních dnů od
písemného (faxem) vyzvání poskytovatelem. V případě prodlení této doby ze strany
objednatele běží záruční doba osiným kalendářním dnem od data takové výzvy.

6.14 Pracovni dobou poskytovatele a objednatele, pro předání/převzetí dílů dle ČI. 6 odst. 6.3 a
6.13 smlouvy, se rozumí pondělí až pátek od 09,00 do 14.00 hodin, komě sobot, nedělí,
dní pracovního klidu a státem uznávaných svátků.

6.15 Objednatel se zavazuje zajistit pro servisní techniky poskytovatele bezodkladný vstup do
provozních prostor objednatele, dovolí-li to podmínky i vjezd vozidla, dále přítomnost
svého příslušného technika, poskytnout veškerou nutnou technickou a projektovou
dokumentaci týkající se zařízení a místa servisního zásahu a zajistit nutnou podporu pro
hladký a urychlený průběh servisního zásahu.

6.16 Rozsah a provedení servisu bude dokumentován a potvrzován pověřenými zástupci
smluvních stran (za poskytovatele technik provádějící servisní zásah, za objednatele
technik objednatele v místě servisního zásahu) do příslušných výkazů (např. dodací list,
pracovní výkaz servisního technika apod.).

ČI. 7

Povinnosti poskytovatele

7.1 Poskytovatel je povinen k odstranění závady, tj. uvedení zařízení do základního provozu
v místě:

a) Technologie umístěná v objektu PRAHA - Kloknerova, odstraňování poruchy je
zahájeno nejpozději do:

- 3 hodin od jejího nahlášení v případě celkové nefůnkčnosti zařízení (porucha
řídící jednotky a obvodů napájení), uvedení do provozuschopného stavu
nejpozději do 6 hodin od nahlášení poruchy,

- 8 hodin od jejího nahlášení v případě úplné nefůnkčnosti karet pro napojeni do
VTS 950, ITS MV, Conex atd. a karet poboček včetně zařízení ATM., uvedení
do provozuschopného stavu nejpozději do 12 hodin od nahlášení poruchy,

- 12 hodin od jejího nahlášeni v případě ostatních závad, uvedení do
provozuschopného stavu nejpozději do 24 hod. od nahlášení poruchy,

šti 7

i



.

b) Technologie umístěná v objektu PRAHA - TUPO Modřany, v objektu PRAHA - Na
Lysině a Pražského hradu, odstraňování poruchy je zahájeno nejpozději do:

- 12 hodin od jejího nahlášení v případě celkové nefunkčnosti zařízeni (porucha řídící
jednotky a obvodů napájení), uvedeni do provozuschopného stavu nejpozději do 36
hod. od nahlášení poruchy.

- 48 hodin od jejího nahlášení ostatních závad, uvedení do provozuschopného stavu
nejpozději do 72 hod. od nahlášeni poruchy,

7.2 Pokud příčina závady leží mimo vlastní zařízeni nebo závada na zařízení je takového
druhu, že ji nelze běžnou cestou, při dodržení lhůty dle ČI. 7 odst. 7. l této smlouvy,
odstranit (např. násilné hrubé mechanické poškození, požár, promočení, apod.), odstraní
poskytovatel závadu, za aktivní spolupráce objednatele, v přiměřené době tak, jak to
okolnosti nebo stav poškození zařízení umožní.

7.3 Pro jednoznačné definování dodržení či nedodržení stanovených časových limitů
uvedených v ČI. 7 odst. 7.1 této smlouvy pro odstranění závad dle této smlouvy, je
rozhodující čas potvrzení přijetí oznámení (při telefonickém a emailovém oznámeni),
uloženi události na help desk nebo odeslání faxového hlášení závady v souladu s ČI. 6 odst.
6.7 této smlouvy.

ČI. 8

Sankce a zánik smluvního vztahu

8.1 Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu za prodlení s placením
smluvených plateb ve výši 0,05% oprávněně fakturované částky za každý byť i započatý
den prodlení.

8.2 Smluvní pokutu je povinná smluvní strana zaplatit do 30 kalendářních dnů od obdržení
písemné výzvy k její úhradě.

8.3 Sankce při nesplnění časových limitů podle článku 7 odst. 7.1 písm. a) smlouvy činí za každé
jednotlivé nedodržení částku 10.000 Kč.

8.4 Sankce při nesplnění časových limitů podle článku 7 odst. 7. l. písm. b) smlouvy činí za každé
jednotlivé porušení částku 5.000 KČ.

8.5 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

8.6 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Str. 8



8.7 Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. 11 této smlouvy, zavazuje se
poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (slovy:
desettisíckorun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

ČI. 9

Kontaktní údaje

9.1 Objednatel uvádí pro účel plnění předmětu smlouvy následující spojení:
Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS

a)

b)

Telefon:

GSM:

E-mail:

Telefon:

GSM:

E-mail:

9.2 Poskytovatel uvádí pro účel plnění předmětu smlouvy, především v návaznosti na ČI. 6
odst. 6.7 smlouvy následující spojení:

Fax na hlášení závad - 24 hodinová obsluha -

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
Miličova 14, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Telefon:

Telefax:

e-mail:

webové rozhraní:

9.3 Seznam zaměstnanců objednatele, kteří jsou oprávněni vyžadovat servis, vC. jeho převzetí
dle této smlouvy:

a)

b)

9.4 Seznam zaměstnanců poskytovatele, kteří jsou oprávněni poskytovat servis dle této
smlouvy.

a) příloha č. l - seznam zaměstnanců

"' "



9.5 Jakékoliv změny v ČI. 9 odst. 9.3 a 9.4 této smlouvy jsou smluvní strany povinny
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně.

ČI. 10

Vyšší moc

10.1 Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za neplnění nebo zdržení plnění smluvního
závazku nebo jeho části, pokud takové neplnění nebo zdržení bude důsledkem rozhodnutí
vlády, včetně neposkytnutí, neobnoveni nebo odvolání jakéhokoli požadovaného souhlasu
nebo povolení, válečného stavu, občanských nepokojů, sabotáže, požáru, povodně,
zatopení vodou, kanalizací, mimořádně nepň'znivých povětrnostních podmínek, úderu
blesku, přepětí nebo podpětí v rozvodné síti, epidemie, karanténních omezení, poruchy
v dodávkách energií a vody, stávky a výluky, neoprávněným zásahem objednatele nebo
třetí osoby, nebo jakékoli jiné události mimo kontrolu poskytovatele. Ustanovení o
smluvních sankcích v ČI. 7 odst, 7.1 této smlouvy se v tomto případě neuplatní.

10.2 Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní
stranu o okolnostech, které způsobily zásah vyšší mocí, i o ukončení takového situace.

10.3 V průběhu trvání vyšší moci je plnění předmětu této smlouvy pozdrženo na nezbytně
nutnou dobu, po kterou trvají okolnosti vyšší moci.

ČI. 11

Povinnost mlčenlivosti

l l. l Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích obchodní, ekonomické a technické povahy, které při plnění této smlouvy
získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí
je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

11.2 Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 11.1 tohoto
článku, všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této
smlouvy.

1 1.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

Str. 10



ČI. 12

Závěrečná ustanovení

12.1 Není-li touto smlouvou upraveno jinak, řídí se tato smlouva v plném rozsahu příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

12.2 V případě nemožnosti dosáhnout ve sporných věcech dohody, má právo každá ze
smluvních stran obrátit se na příslušný soud.

12.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvních stran a to pouze písemně formou
očíslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy
a poskytovatel jeden stejnopis.

12.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, kterým smluvní
strany potvrzují její autentičnost, účinnosti smlouva nabývá zveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany dále potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

12.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajisti objednatel, a to nejpozději do třiceti dnů od
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami; pokud některá ze smluvních stran považuje
některé informace uvedené ve smlouvě za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje,
které je možné podle tohoto zákona neuveřejnit, musí takové informace výslovně takto
označit v průběhu kontraktačního procesu.

příloha č. l - seznam zaměstnanců

V Praze dne ik l -/'0 ,Ú' V Praze dne
29 -01- 2018

Za objednatele:

OKJS
p adek Jančík

_ersh'a vniXa
Č, '·-' í;.' l' '"e "."' '"'}'. :t'iHasičsk ": '," z 'l '",r, .:- ' , ..,,j ., ČR

r Ý

-- '""-'""'"""' __J

Za poskytovatele:

"i':^°s

PŽ!a,,o'

předseda představenstva a generální ředitel
Ing. Michal Vančuřík

Str'. 11



příloha č. 1 - seznam zaměstnanců

Seznam pracovníků poskytovatele,
kteří jsou oprávněni provádět služby

Jméno: Telefon: Bydliště: Č.OP: datum narození

Str. 12


